

**Twintech Installation ApS**  
**Bramdrupskovvej 52, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 31 48 40 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Peter Ladegaard Laursen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Twintech Installation ApS  
Bramdrupskovvej 52  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 48 40 73  
Stiftet: 9. juni 2008  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Peter Ladegaard Laursen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087.169 mod 848.842 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.225 mod 119.280 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.087.169</b>	<b>848.842</b>
1 Personaleomkostninger	-667.043	-692.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.823	-2.760
<b>Driftsresultat</b>	<b>413.303</b>	<b>153.897</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-794	-266
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.509</b>	<b>153.631</b>
Skat af årets resultat	-91.284	-34.351
<b>Årets resultat</b>	<b>321.225</b>	<b>119.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	215.425	15.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.225</b>	<b>119.280</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.937	2.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.937</u>	<u>2.760</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.937</u></b>	<b><u>2.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.183	195.050
	Andre tilgodehavender	2.047	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>262.230</u>	<u>200.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>803.943</u>	<u>637.025</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.066.173</u></b>	<b><u>837.077</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.127.110</u></b>	<b><u>839.837</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	474.692	259.267
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>705.492</u></b>	<b><u>487.667</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.681	607
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.681</u></b>	<b><u>607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.241	20.946
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.947	2.251
	Selskabsskat	83.210	21.750
	Anden gæld	312.539	306.616
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.937	351.563
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>418.937</u></b>	<b><u>351.563</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.127.110</u></b>	<b><u>839.837</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	636.671	666.053
Pensioner	20.418	20.297
Andre omkostninger til social sikring	6.244	4.899
Personaleomkostninger i øvrigt	3.710	936
	<b><u>667.043</u></b>	<b><u>692.185</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	794	266
	<b><u>794</u></b>	<b><u>266</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	11.040	11.040
Tilgang i årets løb	65.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>76.040</u></b>	<b><u>11.040</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-8.280	-5.520
Årets afskrivninger	-6.823	-2.760
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-15.103</u></b>	<b><u>-8.280</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>60.937</u></b>	<b><u>2.760</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	259.267	243.387
Årets overførte overskud eller underskud	215.425	15.880
	<b><u>474.692</u></b>	<b><u>259.267</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke forpligtelser udover de i balancen anførte samt almindelige forekommende garanti- og serviceforpligtelser.